株式会社三十三総研

## 三十三ビジネスクラブ会員向け新サービス 「インターネット・セミナー」、「企業経営トピックス」提供開始について

株式会社三十三総研(本社:四日市市、代表取締役社長:山本 博也)は、三十三フィナンシャルグループの顧客向け会員組織「三十三ビジネスクラブ」の会員向け新サービスとして、下記の通り「インターネット・セミナー」と「企業経営トピックス」の提供を開始いたします。

新型コロナウイルスの感染拡大の影響を受けて、集合形式での研修会・セミナーの実施が困難な状況が続くなか、本サービスの提供により、会員の皆様の継続的な企業経営に関する情報の入手や社員研修実施ニーズにお応えしてまいります。

記

## 1.「インターネット・セミナー」概要

(1)名 称	三十三ビジネスクラブ インターネット・セミナー
(2)内 容	インターネットに接続する P C ・スマートフォン等で視聴できるセミナー (セミナーコンテンツは、法律、労務、税務・財務・経理、研修・人材育 成等の 17 カテゴリー・約 500 タイトル掲載、1 テーマ約 10 分~60 分 )
(3)開始時期	2020年5月1日(金) ご利用には、お申込みと当社から発行するID・パスワードが必要です。
(4)申込方法	三十三総研のホームページ (https://www.miebank.co.jp/33ir/)からお申 込みいただけます。

## 2.「企業経営トピックス」概要

(1)名 称	三十三ビジネスクラブ 企業経営トピックス
(2)内 容	テレワーク導入時のポイント、人事制度の策定など、企業経営に関する 様々な最新のトピックを簡潔に提供
(3)開始時期	随時、三十三ビジネスクラブ会員向けに、Eメール・FAXにて情報を提供します(お申込みは不要です)。

「インターネット・セミナー」、「企業経営トピックス」ともに、<u>三十三**ビジネスクラブ会員を対象とした無料でご利用いただけるサービス**です。三十三ビジネスクラブへのご入会につきましては、三重銀行または第三銀行のお取引店にお申し付けください。</u>

以上

## 【本件に関する照会先】

株式会社三十三総研 三十三ビジネスクラブ事務局 野田・長井 三重県四日市市西新地7番8号 TEL 059-351-6460

